34942000-2   Equip de senyalització 

B. Dades econòmiques 

B1. Determinació del preu: 

El preu del contracte és el pressupost del projecte d’obres.  

B.2. Pressupost base de  licitació  

B.2.1 El pressupost base de la licitació del contracte és de DOS-CENTS VINT-

I-CINC MIL DOS-CENTS SIS EUROS AMB DEU CÈNTIMS (225.206,10€), que més 47.293,28€ 

en concepte del 21% d’IVA, fan un total de DOS-CENTS SETANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS 

NORANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS (272.499,38€), que comprèn els mesos 

de contracte, essent aquesta quantitat sobre la qual hauran oferir i de millorar a la baixa els

[...]

dur a terme el servei objecte del contracte, entre ells l’IVA i altres imports, els transports, 

despeses de personal, material, etc. 

B.3. Preu del contracte 

El preu del contracte serà l’ofert pel licitador que resulti adjudicatari del contracte. 

B.4. Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte és de DOS-CENTS VINT-I-CINC MIL DOS-CENTS SIS EUROS 

AMB DEU CÈNTIMS  (225.206,10 €), d’acord amb el desglossament següent: 

 Import del contracte: 225.206,10 € 

 Import possibles pròrrogues: - 

 Import modificacions previstes en els plecs (Art.204 LCSP): - 

 Total valor estimat del contracte: 225.206,10 € 

Tos els imports són sense IVA.